N és

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 139/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso

XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Tornar sem efeito a Portaria nº 12/2010, de 12 de janeiro

de 2010, no que tange à designação do Dr. Carlos José Limongi Sterse, para substituir

a Dra. Christiane Gomes Falcão Wayne, Juiz Eleitoral da 89º ZE, com sede na

Comarca de GOIANÁPOLIS-GO.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 19 dias do mês de fevereiro de 2010.

Des. Floriano Gomes da Silva Filho

Presidente